702 Brno - Pozofice - Viniéné Sumice (l. ¢ast) IDSQIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2011 do 8.12.2012
Linka 729702: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Brno

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 103 105 107 109 11 113 15 117 119 121 123 135 125 127 133 35 137 139 41 143 145 47 39 49 151
Usek| Zona Zastavka K& R | «=H3| % S <6 | «H3 [*H3| *H3 [ «HE | % % | «H| *F [ *H3 | R& B B K& R R EE: (RN E S 6 - 1A E oS IES
_ | 100 Brno, Uzka 5:05 5:30 | 5:35 | 5:40 | 6:05 | 6:10 | 6:20 6:35 | 6:40 | 6:50 | 7:15 | 7:15 | 7:25 | 7:35 8:25 | 8:45 | 9:45 [ 10:45] 11:45] 12:15| 12:45] 13:05 13:25| 13:25 13:45
S | 100 Brno, Autobusové nadraZi 5:07 5:32 | 5:37 | 5:42 | 6:08 | 6:13 | 6:23 6:38 | 6:43 | 6:53 | 7:18 | 7:18 | 7:28 | 7:38 8:28 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48| 12:18 | 12:48| 13:08 | 13:28 | 13:28 | 13:48
2 [ 100 Brno, Trzni 5:10 5:35 | 5:40 | 545 | 6:11 | 6:16 | 6:26 6:41 | 6:46 | 6:56 | 7:21 | 7:21 | 7:31 | 7:41 8:31 [ 8:51 | 9:51 [ 10:51] 11:51| 12:21] 12:51| 13:11 13:31| 13:31 [ 13:51
& | 101 Brno, Zetor - smyéka ! | 530 ¢ ! ! ! ! ! | 630 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! !
2 1101 Brno, Cernovicky (o) 515 | ( | 540 | 5:45 | 5:50 | 6:16 | 6:21 | 6:31 ! | 646 | 6:51| 7:01| 7:26 | 7:26 | 7:36 | 7:46 | 8:16 | 8:36 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:26 | 12:56  13:16 | 13:36 | 13:36 | 13:56
| | 101 Bmo, Slatina, sidlists 517 | (| | 542 | 547 | 5552 | 6:18 | 6:23 | 6:33 | | | 648 | 6:53 | 7:.03 | 7:28 | 7:28 | 7:38 | 7:48 | 8:18 | 8:38 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:28 | 12:58| 13:18| 13:38 | 13:38| 13:58
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 5:20 | 5:37 | 5:45 | 5:50 | 5:55 | 6:21 | 6:26 | 6:36 | 6:37 | 6:51 | 6:56 | 7:06 | 7:31 | 7:31 [ 7:41 | 7:51 [ 8:21 | 8:41 | 9:01 | 10:01] 11:01 12:01] 12:31[ 13:01] 13:21 | 13:41] 13:41| 14:01
= 151 Brno 5:55 6:25 6:55 7:30 7:55 8:55 13:55
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 523 | 5:40 | 548 | 5:53 | 5:58 | 6:24 | 6:29 | 6:39 | 6:40 | 6:54 | 6:59 | 7:09 | 7:34 | 7:34 | 7:44 | 7:54 | 8:24 | 8:44 | 9:04 | 10:04| 11:04 [ 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:24 | 13:44 | 13:44 | 14:04
610 Tvarozna, ZD (z) 5:24 | 5:41 | 549 | 5:54 | 5:59 | 6:25 | 6:30 | 6:40 | 6:41 | 6:55 | 7:00 | 7:10 | 7:35 | 7:35 | 7:45 | 7:55 | 8:25 | 8:45 | 9:05 | 10:05| 11:05[ 12:05| 12:35| 13:05| 13:25| 13:45 | 13:45| 14:05
610 Tvarozna 5:25 | 5:42 | 5:50 | 5:55 | 6:00 | 6:26 | 6:31 | 6:41 | 6:42 | 6:56 | 7:01 | 7:11 | 7:36 | 7:36 | 7:46 | 7:56 | 8:26 | 8:46 | 9:06 | 10:06| 11:06 [ 12:06 | 12:36 [ 13:06 | 13:26 | 13:46 | 13:46 | 14:06
610 Tvarozna, sokolovna 5:27 | 5:44 | 5552 | 5:57 | 6:02 | 6:28 | 6:33 | 6:43 | 6:44 | 6:58 | 7:03 | 7:13 | 7:38 | 7:38 | 7:48 | 7:58 | 8:28 | 8:48 | 9:08 | 10:08| 11:08 [ 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:28 | 13:48 | 13:48 | 14:08
720 Sivice 5:29 | 5:46 | 5:54 | 5:59 | 6:04 | 6:30 | 6:35 | 6:45 | 6:46 | 7:00 | 7:05 | 7:15 | 7:40 | 7:40 | 7:50 | 8:00 | 8:30 | 8:50 | 9:10 [ 10:10| 11:10( 12:10| 12:40| 13:10| 13:30| 13:50 | 13:50 | 14:10
720 Pozofice, $kola ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 7:42 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |13:52
720 Pozofice, nam. 5:31 | 5:48 | 5:56 | 6:01 | 6:06 | 6:32 | 6:37 | 6:47 | 6:48 | 7:02 | 7:07 | 7:17 | 7:42 | | | 7:52 | 8:02 | 8:32 [ 8:52 | 9:12 [ 10:12] 11:12| 12:12 12:42| 13:12( 13:32| 13:52 | |14:12
720 Pozofice, Jezera 5:33 ! ! 6:08 ! 6:39 ! ! 7:09 ! ! ! 7:54 ! ! ! 9:14 ! | 1114 ! |13:14|13:34( ) ! | 1414
720 Pozorice, Velké Lipky 5:50 6:03 6:34 6:49 7:04 7:19 | 7:44 | 7:45 8:04 | 8:34 | 8:54 | 9:18 | 10:14 [ 11:18| 12:14 | 12:44| 13:18 13:54| 13:55| 14:18
720 Kovalovice, na kopci ! ! 6:35 ! ! 7:20 | 7:45 | 7:46 8:05 | ¢ ! | 9:19 | 10:15( 11:19| 12:15| 12:45| 13:19 13:55| 13:56 | 14:19
720 Kovalovice, ObU ! 6:36 ! ! 7:21 | 7:46 | 7:47 8:06 ! ! 9:20 | 10:16| 11:20 | 12:16 | 12:46 [ 13:20 13:56 | 13:57 | 14:20
720 Kovalovice, Drazka ! ! 6:37 ! ! 7:22 | 7:47 | 7:48 8:07 | ¢ | 9:21 | 10:17 [ 11:21] 12:17 | 12:47 | 13:21 13:57| 13:58 | 14:21
720 Vinigné Sumice, ObU ! ! 6:39 ! ! 7:24 | 7:49 | 7:50 8:09 ! ! 9:23 | 10:19| 11:23 | 12:19| 12:49 13:23 13:59| 14:00| 14:23
720 Viniéné Sumice, Hradska ! ! 6:40 ! ! 7:25 | 7:50 | 7:51 810 | ¢ ! | 9:24 | 10:20 11:24 | 12:20| 12:50| 13:24 14:00| 14:01| 14:24
720 Vinigné Sumice, Psénky ! ! 6:41 ! ! 7:26 | 7:51 | 7:52 8:11 ! ! 9:25 | 10:21| 11:25 12:21| 12:51| 13:25 14:01| 14:02| 14:25
720 Viniéné Sumice, toéna 5:53 6:06 6:42 6:52 7:07 7:27 | 7:52 | 7:53 8:12 | 8:37 | 8:57 | 9:26 [10:22] 11:26| 12:22| 12:52| 13:26 14:02 14:03| 14:26

Cislo spoje:

Usek|Zona Zastavka <sH3| «H3 | «B| % [«H3| = |«H3|«Bd:| «H3 | < | <H3s| % R R | «H3| x& [«H3s| < | <HE| % B Re | K& R K& R K&

- 100 Brno, Uzka 14:00 14:15| 14:30| 14:45) 15:00| 15:05| 15:15| 15:25( 15:30 | 15:45| 16:00| 16:15| 16:30| 16:45| 17:05( 17:15( 17:25| 17:45| 18:15| 18:45| 19:15| 19:45| 20:45 | 21:45 22:45

8 | 100 Brno, Autobusové nadrazi 14:03 14:18| 14:33| 14:48| 15:03 | 15:08 | 15:18| 15:28 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18| 16:33 | 16:48 | 17:08 | 17:18 | 17:28 | 17:48| 18:18| 18:48| 19:18| 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48

2 | 100 Brno, Trzni 14:06 14:21| 14:36 | 14:51| 15:06 [ 15:11 | 15:21| 15:31| 15:36 | 15:51| 16:06 | 16:21| 16:36 | 16:51 | 17:11| 17:21| 17:31| 17:51| 18:21] 18:51| 19:21 | 19:51 [ 20:51 | 21:51 | 22:51

é’ 101 Brno, Zetor - smycka ! 14:18( 14:18

§ 101 Brno, Cernovicky (o) 14:11] 14:21| 14:21| 14:26 [ 14:41| 14:56| 15:11| 15:16| 15:26 | 15:36 | 15:41| 15:56 [ 16:11| 16:26 | 16:41| 16:56 | 17:16 | 17:26 | 17:36 | 17:56 [ 18:26 [ 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56

| | 101 Brno, Slatina, sidlisté 14:13| 14:23| 14:23| 14:28 | 14:43| 14:58 | 15:13| 15:18 | 15:28 | 15:38| 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:18 | 17:28 | 17:38| 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 14:16| 14:26 | 14:26 [ 14:31 | 14:46| 15:01] 15:16| 15:21] 15:31| 15:41| 15:46 | 16:01 | 16:16| 16:31| 16:46| 17:01| 17:21| 17:31| 17:41 [ 18:01 18:31] 19:01] 19:31] 20:01| 21:01 | 22:01 | 23:01

= 151 Brno 14:25 14:55 15:55 16:55 22:59

610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 14:19| 14:29| 14:29| 14:34 | 14:49| 15:04 | 15:19| 15:24 | 15:34 | 15:44 | 15:49| 16:04 [ 16:19| 16:34 | 16:49| 17:04 | 17:24 | 17:34| 17:44 | 18:04 [ 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04
610 Tvarozna, ZD (z) 14:20| 14:30| 14:30| 14:35| 14:50 | 15:05| 15:20 | 15:25| 15:35| 15:45| 15:50 | 16:05| 16:20 | 16:35| 16:50 | 17:05| 17:25| 17:35| 17:45| 18:05| 18:35| 19:05| 19:35| 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05
610 Tvarozna 14:21] 14:31| 14:31| 14:36 | 14:51| 15:06 | 15:21| 15:26| 15:36 | 15:46 | 15:51 | 16:06 [ 16:21| 16:36 | 16:51| 17:06 | 17:26 | 17:36| 17:46 | 18:06 [ 18:36 [ 19:06 | 19:36 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06
610 Tvaroznd, sokolovna 14:23| 14:33| 14:33| 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:28 | 15:38 | 15:48| 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:28 | 17:38| 17:48| 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 23:08
720 Sivice 14:25| 14:35| 14:35| 14:40 | 14:55| 15:10| 15:25| 15:30| 15:40| 15:50 | 15:55| 16:10 | 16:25| 16:40| 16:55| 17:10| 17:30| 17:40| 17:50| 18:10 18:40 [ 19:10| 19:40| 20:10| 21:10| 22:10| 23:10
720 Pozorice, $kola
720 Pozofice, nam. 14:27| 14:37 | 14:37 | 14:42| 14:57 | 15:12| 15:27 [ 15:32 15:42| 15:52| 15:57 | 16:12| 16:27 | 16:42 | 16:57 [ 17:12| 17:32| 17:42| 17:52| 18:12| 18:42| 19:12 | 19:42 20:12 | 21:12| 22:12| 23:12
720 Pozofice, Jezera ! 14:44 15:14| ! |15:44| ! |16:14| | [16:44| | |[17:14|17:34|17:44|17:54| 18:14 18:44 | 19:14 | 19:44| 20:14 | 21:14 | 22:14| 23:14
720 Pozofice, Velké Lipky 14:39 14:48 15:18| 15:29| 15:34 | 15:48 [ 15:54 | 15:59| 16:18| 16:29 | 16:48| 16:59| 17:18 | 17:38 | 17:48 | 17:58 | 18:18| 18:48| 19:18| 19:48| 20:18 | 21:18 | 22:18 | 23:18
720 Kovalovice, na kopci 14:40 14:49 15:19| 15:30| 15:35| 15:49| 15:55| 16:00 | 16:19| 16:30| 16:49| 17:00 | 17:19| 17:39| 17:49| 17:59 | 18:19| 18:49| 19:19| 19:49| 20:19| 21:19| 22:19 | 23:19
720 Kovalovice, ObU 14:41 14:50 15:20| 15:31| 15:36 | 15:50 | 15:56 | 16:01| 16:20| 16:31| 16:50| 17:01| 17:20| 17:40( 17:50 | 18:00 | 18:20| 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:20
720 Kovalovice, Drazka 14:42 14:51 15:21| 15:32| 15:37 | 15:51| 15:57 | 16:02| 16:21 | 16:32| 16:51 | 17:02 | 17:21| 17:41| 17:51 | 18:01 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:21 | 21:21 | 22:21 | 23:21
720 Viniéné Sumice, ObU 14:44 14:53 15:23| 15:34| 15:39| 15:53 [ 15:59 | 16:04 | 16:23 | 16:34 | 16:53 | 17:04 | 17:23 | 17:43 [ 17:53 | 18:03 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:23
720 Viniéné Sumice, Hradska 14:45 14:54 15:24| 15:35| 15:40| 15:54 | 16:00 | 16:05| 16:24 | 16:35| 16:54 | 17:05| 17:24 | 17:44| 17:54 | 18:04 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:24
720 Vinigné Sumice, Psénky 14:46 14:55 15:25] 15:36 | 15:41| 15:55 16:01 | 16:06 | 16:25| 16:36 | 16:55| 17:06 | 17:25| 17:45( 17:55 18:05 18:25| 18:55| 19:25| 19:55| 20:25| 21:25 | 22:25 | 23:25
720 Viniéné Sumice, to&na 14:47 14:56 15:26| 15:37 | 15:42| 15:56 | 16:02| 16:07 | 16:26 | 16:37 | 16:56 | 17:07 | 17:26 | 17:46 | 17:56 | 18:06 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:26

= spoje navazujici na linku 702 HY nejede od 23.12. do 2.1, od 3.2. do 10.2., 5.4., 6.4., od 2.7. do 31.8., 25.10. a 26.10.

(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni jede od 23.12. do 2.1, od 3.2. do 10.2.,5.4.,6.4., od 2.7. do 31.8., 25.10. a 26.10.

(z) zastavka celodenné na znameni H nejede od 23.12. do 2.1. aod 2.7. do 31.8.

& odjezd zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidlo jede od 23.12. do 2.1. a od 2.7. do 31.8.

R jede v pracovnich dnech




702 Brno - Pozofice - Viniéné Sumice (Il. €ast) IBS@IMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2011 do 8.12.2012
Linka 729702: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Brno

SOBOTA + NEDELE

[ 251 253 255 257 259 261 213 265 217 269 221 273 225 277 229 281 233 285 237 239
Usek| Zona Zastavka ets | ots [ {33 [k {3 (el 6t | ottt | ©f | ots | @t | 6ts | ©t | et [eHiE| ot | otE| ol | o1l il
- 100 Brno,, Uzka 5:00 | 6:10 7:20 | 8:15 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45] 12:45] 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45| 18:45| 19:45| 20:45| 22:45| 0:05
& | 100 Brno, , Autobusové nadrazi 5:02 | 6:12 7:23 | 8:18 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48| 12:48| 13:48| 14:48| 15:48| 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 22:48 | 0:07
2 | 100 Brno, , Trzni 5:05 | 6:15 7:26 | 821 | 851 | 9:51 | 10:51] 11:51] 12:51| 13:51| 14:51| 15:51] 16:51| 17:51| 18:51 | 19:51| 20:51| 22:51| 0:09
X | 101 Brno, , Zetor - smyéka { ! ! ! ! ! ! { ! ! ! { ! { ! { ! { !
g 101 Brno, , Cernovicky (o) 5:08 | 6:18 7:31 | 8:26 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 22:56 | 0:12
101 Brno, Slatina, sidlisté 5:10 | 6:20 7:33 | 8:28 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58| 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 22:58 | 0:14
610 élapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 5:13 | 6:23 7:36 | 8:31 | 9:01 | 10:01] 11:01] 12:01] 13:01| 14:01]| 15:01| 16:01] 17:01] 18:01] 19:01 | 20:01] 21:01] 23:01| 0:16
= 151 Brno 18:01 J20:01

610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 5:16 | 6:26 7:39 | 8:34 | 9:04 | 10:04| 11:04] 12:04 ]| 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 23:04 | 0:19
610 Tvarozna, ZD (z) 5:17 | 6:27 7:40 | 8:35 | 9:05 | 10:05| 11:05] 12:05| 13:05| 14:05| 15:05| 16:05| 17:05| 18:05] 19:05 | 20:05| 21:05| 23:05| 0:20
610 Tvarozna 5:18 | 6:28 7:41 | 8:36 | 9:06 | 10:06| 11:06| 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 23:06 | 0:21
610 Tvarozna, sokolovna 5:20 | 6:30 7:43 | 8:38 | 9:08 | 10:08| 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08| 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 23:08 | 0:23
720 Sivice 5:22 | 6:32 7:45 | 840 | 9:10 | 10:10| 11:10] 12:10] 13:10| 14:10| 15:10| 16:10] 17:10] 18:10| 19:10| 20:10| 21:10] 23:10| 0:25
720 Pozofice, Skola { ! ! ! ! { ! { ! ! ! { ! { ! { ! { !
720 Pozofice, nam. 5:24 | 6:34 | 7:12 | 7:47 | 8:42 | 9:12 [ 10:12| 11:12| 12:12| 13:12| 14:12| 15:12| 16:12| 17:12| 18:12| 19:12| 20:12| 21:12| 23:12| 0:27
720 Pozorice, Jezera ! ! ! ! 8:44 | 9:14 | 10:14| 11:14| 12:14| 13:14 | 14:14| 15:14| 16:14| 17:14| 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 23:14| 0:28
720 Pozofice, Velké Lipky 525 6:35 | 7:13 | 7:49 | 8:48 | 9:18 | 10:18| 11:18| 12:18] 13:18 | 14:18| 15:18| 16:18| 17:18| 18:18| 19:18 | 20:18| 21:18 | 23:18| 0:32
720 Kovalovice, na kopci ! ! ! 7:50 | 8:49 | 9:19 | 10:19| 11:19] 12:19| 13:19| 14:19| 15:19| 16:19] 17:19 18:19] 19:19 20:19| 21:19| 23:19| 0:33
720 Kovalovice, ObU ! ! ! 7:51 | 850 | 9:20 | 10:20| 11:20] 12:20] 13:20| 14:20| 15:20| 16:20| 17:20| 18:20 19:20| 20:20| 21:20| 23:20| 0:34
720 Kovalovice, Drazka ! ! ! 7:52 | 8:51 | 9:21 | 10:21| 11:21] 12:21| 13:21| 14:21| 15:21| 16:21 | 17:21| 18:21] 19:21 | 20:21 | 21:21| 23:21| 0:35
720 Viniéné Sumice, ObU ! ! ! 7:53 | 852 | 9:22 | 10:22| 11:22] 12:22] 13:22| 14:22| 15:22| 16:22| 17:22| 18:22| 19:22| 20:22 | 21:22| 23:22| 0:37
720 Viniéné Sumice, Hradska ! ! ! 7:54 | 8:53 | 9:23 | 10:23| 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23| 15:23| 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 23:23 | 0:38
720 Viniéné Sumice, Psénky ! ! ! 7:55 | 854 | 9:24 | 10:24| 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24| 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 23:24| 0:39
720 Viniéné Sumice, toéna 5:28 | 6:38 | 7:16 | 7:56 | 8:55 | 9:25 | 10:25] 11:25] 12:25]| 13:25| 14:25] 15:25] 16:25]| 17:25| 18:25| 19:25| 20:25| 21:25| 23:25| 0:40

= spoje navazujici na linku 702

(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni

(z) zastavka celodenné na znameni

& odjezd zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidlo
® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12.

nejede 24.12.,1.5.,8.5.,6.7. a 17.11.
jede také 1.5.,8.5.a6.7.

[=))
~




702 Viniéné Sumice - Pozofice - Brno (l. éast) IDSQIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2011 do 8.12.2012
Linka 729702: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Brno

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 104 106 108 110 10 14 16 118 120 122 124 126 128 134 136 138 132 140 146 142 144 46
Usek|{Zona Zastavka K& B ES % | *H3 | *Bud> <H3| xs | «HF | «H3| % B R | «H3| %s [«*HF| x | *H3| <0 | <5 | *H3 | *Bd | sHZ | % K& R K&
720 Vini€né Sumice, to€na 4:09 | 4:39 | 4:54 | 4:54 | 5:04 | 5:19 5:39 5:59 6:14 6:44 | 6:54 7:14 | 7:33 | 7:34 7:59 | 8:04 | 9:04 | 9:59 | 11:04( 11:59
720 Viniéné Sumice, Psénky 4:10 | 4:40 | 4:55 | 4:55 | 5:05 | 5:20 5:40 6:00 6:15 6:45 | 6:55 715 | 7:34 | 7:35 8:00 | 8:05 | 9:05 | 10:00| 11:05| 12:00
720 Vinigné Sumice, Hradska 4:11 | 4:41 | 4:56 | 4:56 | 5:06 | 5:21 : 5:42 6:01 6:16 6:46 | 6:56 7:16 | 7:35 [ 7:36 8:01 | 8:06 | 9:06 | 10:01| 11:06 | 12:01
720 Viniéné Sumice, ObU 4:12 | 4:42 | 4:57 | 457 | 5:07 | 5:22 B 5:43 6:02 6:17 6:47 | 6:57 717 | 7:36 | 7:37 8:02 | 8:07 | 9:07 | 10:02( 11:07 | 12:02
720 Kovalovice, Drazka 4:14 | 4:44 | 4:59 | 4:59 | 5:09 | 5:24 : 5:46 6:04 6:19 6:49 | 6:59 719 | 7:38 | 7:39 8:04 | 8:09 | 9:09 | 10:04 | 11:09 | 12:04
720 Kovalovice, ObU 4:15 | 4:45 | 5:00 | 5:00 | 5:10 [ 5:25 B 5:48 6:05 6:20 6:50 | 7:00 7:20 | 7:39 | 7:40 8:05 | 8:10 | 9:10 | 10:05( 11:10( 12:05
720 Kovalovice, na kopci 4:16 | 4:46 | 5:01 | 5:01 | 5:111 | 5:26 | 5: 5:51 6:06 6:21 6:51 | 7:01 7:21 | 7:40 | 7:41 8:06 | 8:11 | 9:11 | 10:06| 11:11 | 12:06
720 Pozorice, Velké Lipky 4:18 | 4:48 | 5:03 | 5:03 | 5:13 | 5:28 B Bi53] 6:08 6:23 6:53 | 7:03 7:23 | 742 | 7:43 8:08 | 8:13 | 9:13 | 10:08 | 11:13 | 12:08
720 Pozofice, Jezera 4:22 | | ! | 507 ¢ ! 5:42 | ! | 612 ¢} | 6:42 ! ! | 72| ! ! | 757 ! ! 10012 ) | 12112
720 Pozorice, nam. 4:25 | 4:50 | 5:05 | 5:10 | 5:15 | 5:30 | 5:35 | 5:45 | 5:55 | 6:05 | 6:10 | 6:15 | 6:25 | 6:45 | 6:50 | 6:55 | 7:05 | 7:15 | 7:25 ! 7:45 | 8:00 | 8:10 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15| 12:15
720 Pozofice, Skola { { { { { { { { { { { { { { { ! ! ! ! | 745 ! { { { { {
720 Sivice 4:27 | 452 | 5:07 | 5:12 | 5:17 | 5:32 | 5:37 | 5:47 | 5:57 | 6:07 | 6:12 | 6:17 | 6:27 | 6:47 | 6:52 | 6:57 | 7:07 | 7:17 | 7:27 | 7:47 | 7:47 | 8:02 | 8:12 | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17
610 Tvarozna, sokolovna 4:29 | 4:54 | 5:00 | 5:14 | 5:19 | 5:34 | 5:39 | 5:49 | 5:59 | 6:09 | 6:14 | 6:19 | 6:29 | 6:49 | 6:54 | 6:59 | 7:09 | 7:19 | 7:29 | 7:49 | 7:49 | 8:04 | 8:14 | 8:19 | 9:19 | 10:19( 11:19]| 12:19
610 Tvarozna 4:31 | 456 | 5:11 | 5:16 | 5:21 | 5:36 | 5:41 | 5:51 | 6:01 | 6:11 | 6:16 | 6:21 | 6:31 | 6:51 | 6:56 | 7:01 | 7:11 | 7:21 | 7:31 | 7:51 | 7:51 | 8:06 | 8:16 | 8:21 | 9:21 | 10:21| 11:21 | 12:21
610 Tvarozna, ZD (z) 4:32 | 457 | 5112 | 5:17 | 5:222 | 5:37 | 5:42 | 5:52 | 6:02 | 6:12 | 6:17 | 6:22 | 6:32 | 6:52 | 6:57 | 7:02 | 7:12 | 7:22 | 7:32 | 7:52 | 7:52 | 8:07 | 8:17 | 8:22 | 9:22 | 10:22 11:22| 12:22
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 4:33 | 458 | 513 | 5:18 | 5:23 | 5:38 | 5:43 | 5:53 | 6:03 | 6:13 | 6:18 | 6:23 | 6:33 | 6:53 | 6:58 | 7:03 | 7:13 | 7:23 | 7:33 | 7:53 | 7:53 | 8:08 | 8:18 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23| 12:23
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 4:36 | 5:01 | 5:16 | 5:21 | 5:26 | 5:41 | 546 | 556 | 6:06 | 6:16 | 6:21 | 6:26 | 6:36 | 6:56 | 7:01 | 7:06 | 7:16 | 7:26 | 7:36 | 7:56 | 7:56 | 8:11 | 8:21 | 8:26 | 9:26 | 10:26| 11:26 | 12:26
= 151 Zidlochovice 4:37 5:27 5:57 6:27 H36:57 727 |R07:37 | H37:57 8:27 10:27 12:27
_ [ 101 Brno, Zetor - smycka ! ! ! 5:29 ! ! ! ! ! ! 6:29 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
8 | 101 Brno, Slatina, sidlisté 4:39 | 5:04 | 5:19 5:29 | 5:44 | 549 | 5:59 | 6:09 | 6:19 6:29 | 6:39 | 6:59 | 7:04 | 7:09 | 7:19 | 7:29 | 7:39 | 7:59 | 7:59 | 8:14 | 8:24 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29| 12:29
2 | 101 Bro, Cernovicky (o) 4:41 | 5:06 | 5:21 5:31 | 5:46 | 5:51 [ 6:01 | 6:11 | 6:21 6:31 | 6:41 | 7:01 | 7:06 | 7211 | 7:21 | 7:31 | 7:41 | 8:01 | 8:01 | 816 | 8:26 | 8:31 [ 9:31 | 10:31] 11:31| 12:31
ﬁ 100 Brno, Trzni 4:46 | 5:11 | 5:26 5:36 | 5:51 | 5:56 | 6:06 | 6:16 | 6:26 6:36 | 6:46 | 7:06 | 7:11 | 7:16 | 7:26 | 7:36 | 7:46 | 8:06 | 8:06 | 8:21 | 8:31 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36 | 12:36
2 | 100 Brno, Zvonarka 4:48 | 5:13 | 5:28 5:38 | 5:53 | 5:58 | 6:08 | 6:18 | 6:28 6:38 | 6:48 | 7:08 | 7213 | 7:18 | 7:28 | 47:38| 7:48 | 8:08 | 8:08 | 8:23 | 8:33 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38| 12:38
100 Brno, Uzka 4:50 | 5:15 | 5:30 5:40 | 5:55 | 6:00 | 6:10 | 6:20 | 6:30 6:40 | 6:50 | 7:10 | 7:15 | 7:20 | 7:30 | 7:41 | 7:50 | 8:10 | 8:10 | 8:25 | 8:35 | 8:40 | 9:40 | 10:40 11:40 12:40
Cislo spoje: 60 68
Usek|Z6na Zastavka <H3s| % R EEES 8IS olIESs 1 1IES R |[=@3] % [«HE] % |«H3| =& [=EHE] % R Re | K& B B K& R x| O
720 Vini€né Sumice, to€na 12:34|13:04 13:19 13:34 13:53| 13:54 14:14 14:40 14:59| 15:25( 15:40 15:59| 16:25| 16:34| 16:59 | 17:34( 17:59 | 18:34 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:26
720 Viniéné Sumice, Psénky 12:35| 13:05| 13:20 | 13:35 13:54| 13:55| 14:15 ! 15:00 ! ! 16:00 ! 16:35| 17:00| 17:35| 18:00 | 18:35| 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 !
720 Vinigné Sumice, Hradska 12:36| 13:06 | 13:21 13:36 13:55| 13:56 | 14:16| ¢ 15:01| ¢ ! 16:01 16:36| 17:01| 17:36| 18:01| 18:36 | 19:06 | 20:06 [ 21:06 | 22:06| ¢
720 Viniéné Sumice, ObU 12:37| 13:07 | 13:22 | 13:37 13:56 | 13:57 | 14:17 ! 15:02 ! ! 16:02 ! 16:37| 17:02| 17:37 | 18:02 | 18:37 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 !
720 Kovalovice, Drazka 12:39| 13:09| 13:24 [ 13:39 13:58| 13:59| 14:19| ¢ 15:04| ¢ ! 16:04| (| |16:39| 17:04| 17:39 18:04 | 18:39 | 19:09| 20:09| 21:09 | 22:09| ¢
720 Kovalovice, ObU 12:40| 13:10| 13:25 13:40 13:59| 14:00| 14:20 ! 15:05 ! ! 16:05 ! 16:40| 17:05| 17:40| 18:05| 18:40 | 19:10 20:10| 21:10| 22:10 !
720 Kovalovice, na kopci 12:41]13:11] 13:26 | 13:41 14:00| 14:01| 14:21| ¢ 15:06| ¢ ! 16:06| ( |16:41|17:06| 17:41( 18:06| 18:41 [ 19:11] 20:11| 21:11| 22:11| ¢
720 Pozorice, Velké Lipky 12:43| 13:13| 13:28 | 13:43 14:02| 14:03 | 14:23 | 14:43 15:08 | 15:28 | 15:43 16:08 | 16:28 | 16:43 | 17:08 [ 17:43| 18:08 | 18:43 | 19:13| 20:13 | 21:13 | 22:13 | 23:28
720 Pozofice, Jezera ! ! ! ! [13:52 ¢ ! ! ! 15112 ¢ ! 16:12 ¢ ! [1712 ) |18:12] ¢ ! ! !
720 Pozorice, nam. 12:45|13:15 13:30| 13:45| 13:55 ! 14:05| 14:25( 14:45| 15:00| 15:15| 15:30| 15:45| 16:00 | 16:15| 16:30  16:45| 17:15| 17:45| 18:15| 18:45) 19:15| 20:15| 21:15 | 22:15 | 23:30
720 Pozofice, Skola { { { { { [1405[ ¢ { { { { { { { { { { ! ! ! ! ! ! ! ! !
720 Sivice 12:47| 13:17 | 13:32 | 13:47 | 13:57 | 14:07 | 14:07 | 14:27 | 14:47 | 15:02| 15:17 | 15:32( 15:47 | 16:02| 16:17 | 16:32| 16:47 | 17:17 | 17:47 [ 18:17 | 18:47 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:17 | 23:32
610 Tvarozna, sokolovna 12:49| 13:19| 13:34 [ 13:49| 13:59| 14:09 | 14:09| 14:29| 14:49 15:04 | 15:19| 15:34 | 15:49| 16:04 | 16:19 16:34 | 16:49| 17:19( 17:49| 18:19| 18:49 19:19| 20:19| 21:19 [ 22:19| 23:34
610 Tvarozna 12:51] 13:21| 13:36 | 13:51 | 14:01 | 14:11| 14:11| 14:31| 14:51| 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21| 16:36 | 16:51| 17:21| 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21| 20:21 | 21:21] 22:21| 23:35
610 Tvarozna, ZD (z) 12:52| 13:22| 13:37 [ 13:52| 14:02| 14:12 | 14:12| 14:32| 14:52 15:07 | 15:22| 15:37 | 15:52| 16:07 | 16:22 [ 16:37 | 16:52| 17:22 [ 17:52| 18:22| 18:52 [ 19:22| 20:22 | 21:22 | 22:22| 23:36

610 !ifikovice, motorest Rohlenka (z) 12:53| 13:23| 13:38 | 13:53 | 14:03 | 14:13| 14:13| 14:33| 14:53 | 15:08 | 15:23| 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:37
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 12:56) 13:26] 13:41] 13:56 | 14:06 | 14:16 [ 14:16 | 14:36| 14:56| 15:11| 15:26| 15:41] 15:56 | 16:11] 16:26 | 16:41[ 16:56 [ 17:26| 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:40

= 151 Zidlochovice 13:27 15:27 16:27. 17:27 18:27 19:27 | 20:27 | 21:27

_ [ 101 Brno, Zetor - smyéka ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
8 | 101 Brno, Slatina, sidlisté 12:59| 13:29| 13:44 | 13:59 | 14:09 | 14:19| 14:19| 14:39| 14:59 | 15:14 | 15:29| 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:29| 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 20:29 | 21:29 | 22:29 | 23:42
2 | 101 Brno, Cernovitky (o) 13:01] 13:31| 13:46 | 14:01 | 14:11| 14:21| 14:21| 14:41| 15:01| 15:16| 15:31| 15:46 [ 16:01| 16:16| 16:31| 16:46| 17:01| 17:31| 18:01[ 18:31| 19:01 | 19:31| 20:31| 21:31| 22:31| 23:44
& | 100 Brno, Trzni 13:06 | 13:36| 13:51| 14:06 | 14:16 | 14:26 | 14:26 | 14:46| 15:06 | 15:21| 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21| 16:36 | 16:51| 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 22:36 | 23:49
%’ 100 Brno, Zvonarka 13:08| 13:38| 13:53 | 14:08 [ 14:18 | 14:28 | 14:28| 14:48| 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 [ 16:08 | 16:23 | 16:38| 16:53 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 [ 19:08 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38 | 23:51

100 Brno, Uzka 13:10] 13:40| 13:55] 14:10| 14:20| 14:30| 14:30| 14:50| 15:10| 15:25| 15:40| 15:55| 16:10| 16:25| 16:40| 16:55| 17:10| 17:40| 18:10| 18:40| 19:10| 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:40| 23:53
= spoje navazujici na linku 702 jede také 30.4.,7.5.,4.7. a 27.9., nejede 6.7. a 28.9.
(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede od 23.12. do 2.1., od 3.2. do 10.2., 5.4.,6.4., od 2.7. do 31.8., 25.10. a 26.10.

(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni

& odjezd zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidlo
R jede v pracovnich dnech

® jede v patek

jede od 23.12. do 2.1, od 3.2. do 10.2,, 5.4.,6.4., od 2.7. do 31.8., 25.10. a 26.10.
nejede od 23.12. do 2.1. a od 2.7. do 31.8.

jede 0od 23.12. do 2.1. aod 2.7. do 31.8.

Zastavuje na zastavce linky 84 v ulici Zvonarka

o
-HEH




702 Viniéné Sumice - Pozofice - Brno (Il. &ast) IBS@IMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2011 do 8.12.2012
Linka 729702: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Brno

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 252 254 258 256 260 262 214 266 218 270 222 274 226 278 230 282 234 286 238 240
Usek| Z6na Zastavka ots | ote | {3 | o] {3 [cld:] ot [ et | ot [ ote | 6t | 6ts | 6t | 6t | 6tlE] otllE: | 63| o1l | il
720 Viniéné Sumice, toéna 4:09 | 5:29 | 6:39 | 6:39 | 7:29 | 7:59 | 8:59 | 9:59 [ 10:59| 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 16:59 | 17:59 | 19:04 | 20:04 | 22:04 | 23:26
720 Viniéné Sumice, Psénky 4:10 | 5:30 | 6:40 | 6:40 | 7:30 | 8:00 | 9:00 | 10:00| 11:00] 12:00 | 13:00 | 14:00| 15:00| 16:00| 17:00 | 18:00 | 19:05 | 20:05 | 22:05| ¢
720 Viniéné Sumice, Hradska 4:11 | 5:31 | 6:41 | 6:41 | 7:31 | 8:01 | 9:01 | 10:01] 11:01| 12:01| 13:01| 14:01| 15:01] 16:01| 17:01| 18:01 | 19:06 | 20:06 | 22:06 !
720 Viniéné Sumice, ObU 4:12 | 5:32 | 6:42 | 6:42 | 7:32 | 8:02 | 9:02 | 10:02 11:02] 12:02 | 13:02 | 14:02| 15:02| 16:02| 17:02 | 18:02| 19:07 | 20:07 | 22:07| ¢
720 Kovalovice, Drazka 4:14 | 5:34 | 6:44 | 6:44 | 7:34 | 8:04 | 9:04 | 10:04| 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:09 | 20:09 | 22:09 !
720 Kovalovice, ObU 4:15 | 5:35 | 6:45 | 6:45 | 7:35 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05] 12:05 | 13:05| 14:05| 15:05| 16:05| 17:05| 18:05| 19:10| 20:10| 22:10| ¢
720 Kovalovice, na kopci 4:16 | 5:36 | 6:46 | 6:46 | 7:36 | 8:06 | 9:06 | 10:06| 11:06| 12:06| 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06| 18:06 | 19:11] 20:11| 22:11 !
720 Pozofice, Velké Lipky 4:18 | 5:38 | 6:48 | 6:48 | 7:38 | 8:08 | 9:08 | 10:08| 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:13 | 20:13 | 22:13 | 23:28
720 Pozofice, Jezera 4:22 | 5:42 ! 6:52 | 7:42 | 8:12 | 9:12 | 10:12| 11:12] 12:12| 13:12| 14:12| 15:12| 16:12| 17:12| 18:12| ! ! !
720 Pozorice, nam. 4:25 | 5:45 | 6:50 | 6:55 | 7:45 | 8:15 | 9:15 [ 10:15| 11:15| 12:15| 13:15| 14:15| 15:15| 16:15| 17:15| 18:15| 19:15| 20:15 | 22:15 | 23:30
720 Pozofice, Skola { { { ! { { ! { { { { { ! { ! { ! { {
720 Sivice 4:27 | 5:47 6:57 | 7:47 | 817 | 917 [ 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 22:17 | 23:32
610 Tvarozna, sokolovna 4:29 | 5:49 6:59 | 7:49 | 8:19 | 9:19 | 10:19] 11:19( 12:19| 13:19| 14:19| 15:19] 16:19| 17:19| 18:19] 19:19| 20:19| 22:19 | 23:34
610 Tvarozna 4:31 | 5:51 7:01 | 7:51 | 821 | 9:21 | 10:21] 11:21| 12:21| 13:21 | 14:21| 15:21 ] 16:21| 17:21] 18:21 | 19:21] 20:21 | 22:21 | 23:35
610 Tvarozna, ZD (z) 4:32 | 5:52 7:02 | 7:52 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 11:22] 12:22| 13:22| 14:22| 15:22| 16:22| 17:22| 18:22| 19:22| 20:22 | 22:22 | 23:36
610 Jirikovice, motorest Rohlenka (z) 4:33 | 5:53 7:03 | 7:53 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23 | 12:23| 13:23 | 14:23| 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 22:23 | 23:37
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 4:36 | 5:56 7:06 | 7:56 | 8:26 | 9:26 | 10:26| 11:26| 12:26| 13:26 | 14:26| 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 22:26 | 23:40
= 151 Zidlochovice 9:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
_ | 101 Brno, , Zetor - smyéka { { { { { { ! { ! { { { ! { ! { ! { !
8 | 101 Brno, Slatina, sidlisté 4:39 | 5:59 7:09 | 7:59 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29| 12:29| 13:29| 14:29| 15:29] 16:29| 17:29] 18:29 | 19:29 | 20:29 | 22:29 | 23:42
2 | 101 Brno, , Cernovigky (o) 4:41 | 6:01 7:11 | 8:01 | 8:31 | 9:31 | 10:31| 11:31] 12:31| 13:31| 14:31| 15:31| 16:31| 17:31] 18:31| 19:31| 20:31 | 22:31 | 23:44
& | 100 Brno, , Trzni 4:46 | 6:06 7:16 | 8:06 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36| 12:36| 13:36| 14:36 | 15:36| 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 22:36 | 23:49
2 [ 100 Brno, , Zvonarka 4:48 | 6:08 7:18 | 8:08 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38| 12:38| 13:38| 14:38| 15:38| 16:38| 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 22:38 | 23:51
100 Brno, , Uzka 4:50 | 6:10 7:20 | 8:10 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40] 12:40| 13:40) 14:40| 15:40| 16:40| 17:40 | 18:40| 19:40 | 20:40 | 22:40 | 23:53

= spoje navazujici na linku 702

(z) zastavka celodenné na znameni

(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni

& odjezd zpravidla zajiStuje nizkopodlazni vozidlo
® jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 24.12.

jede také 25.12.,8.4.,5.7.,6.7. a 28.9., nejede 24.12. a 31.12.
nejede 24.12.,1.5.,8.5.,6.7. a 17.11.

jede také 1.5.,8.5.a6.7.

[=)) »
~N —_




